
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ПРВА ГОДИНА – НАСТАВНА, ТЕОРИСКА И ПРИМЕНЕТА НАСОКА 

 
 
 
 
 
 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ВТОРА ГОДИНА – НАСТАВНА, ТЕОРИСКА И ПРИМЕНЕТА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 АЛГЕБРА 
М-69 

Д-р. В. Миовска 

 АЛГЕБРА 
М-135 

Д-р. В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 
П1-244 

Д-р. К. Тренчевски 

 

09-10   

10-11 
Математичка анализа 2 

М-69 

ГЕОМЕТРИЈА 
П1-244 

Д-р. К. Тренчевски 

МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 2 

М-135 
Д-р. М. Оровчанец 

МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 2 

М-135 
Д-р. М. Оровчанец 

 

11-12  

12-13 
Геометрија 

П2-301 
Геометрија 

П1-244 
Математичка анализа 2 

М-135 

  

13-14   

14-15      

15-16      

 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 1 

М-121 
Д-р. Н. Шекутковски 

 МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 1 

М-121 
Д-р. Н. Шекутковски 

Линеарна алгебра 
М-121 

 

 

09-10 
Математичка анализа 1 

М-121 

 

10-11 
АНАЛИТИЧКА 
ГЕОМЕТРИЈА 

П1-244 
 

Д-р. Б. Крстевска 

Математичка анализа 1 
М-121 

Програмирање 
Лаб. 123 

Вежби група 2 
Д-р. И. Стојковска 

 

11-12 

Аналитичка геометрија 
М-121 

 

12-13 Програмирање 
Лаб. 123 

Вежби група 1 
Д-р. И. Стојковска 

  

13-14 
ЛИНЕАРНА 
АЛГЕБРА 

П1-244 
Д-р. К. Тренчевски 

Линеарна алгебра 
П1-244 

 
 

14-15 ПРОГРАМИРАЊЕ 
Лаб. 123 

Д-р. И. Стојковска Странски јазик 
(Хемиски амфитеатар) 

  

15-16   

16-18     



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ПРВА ГОДИНА (МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА) 

 
 
 
 
 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ВТОРА ГОДИНА - (МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА) 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 АЛГЕБРА 
М-69 

Д-р. В. Миовска 

 АЛГЕБРА 
М-135 

Д-р. В. Миовска 

ГЕОМЕТРИЈА 
П1-244 

Д-р. К. Тренчевски 

 

09-10   

10-11 
Математичка анализа 2 

М-69 

ГЕОМЕТРИЈА 
П1-244 

Д-р. К. Тренчевски 

МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 2 

М-135 
Д-р. М. Оровчанец 

МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 2 

М-135 
Д-р. М. Оровчанец 

 

11-12  

12-13 
Геометрија 

П2-301 
Геометрија 

П1-244 
Математичка анализа 2 

М-135 

  

13-14   

14-15 
 

 
 

  

15-16    

 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 1 

М-121 
Д-р. Н. Шекутковски 

 МАТЕМАТИЧКА 
АНАЛИЗА 1 

М-121 
Д-р. Н. Шекутковски 

  
Алгебарски структури 

М-143 
Д-р. В. Целакоска 09-10 

Математичка анализа 1 
М-121 

10-11 
АНАЛИТИЧКА 
ГЕОМЕТРИЈА 

П1-244 
 

Д-р. Б. Крстевска 

Математичка анализа 1 
М-121 

Програмирање 
Лаб. 123 

Вежби група 2 
Д-р. И. Стојковска 

АЛГЕБАРСКИ 
СТРУКТУРИ 

М-143 
Д-р. В. Целакоска 11-12 

Аналитичка геометрија 
М-121 

12-13 Програмирање 
Лаб. 123 

Вежби група 1 
Д-р. И. Стојковска 

Архитектура на 
компјутери и 

оперативни системи 
Лаб. 123 

АРХИТЕКТУРА НА 
КОМПЈУТЕРИ И 
ОПЕРАТИВНИ 

СИСТЕМИ 
Лаб. 123 

Д-р. Ѓ. Марковски 
13-14  

14-15  ПРОГРАМИРАЊЕ 
Лаб. 123 

Д-р. И. Стојковска 

  

15-16     



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ТРЕТА ГОДИНА – НАСТАВНА НАСОКА 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10      

10-11  МЕРА И ИНТЕГРАЛ 
М-125 

Д-р. Љ. Настовски 

Вовед во комплексна 
анализа 

М-69 

ВОВЕД ВО 
КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 
М-143 

Д-р. В. Манова 

 

11-12   

12-13   
Мера и интеграл 

М-143 

  

13-14     

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 

 
 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ТРЕТА ГОДИНА – ТЕОРИСКА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  Алгебра 2 
М-125 

Д-р. В. Миовска 

 Диференцијални 
равенки 2 

М-125 

 

09-10    

10-11 
Алгебра 2 

М-143 

МЕРА И ИНТЕГРАЛ 
М-125 

Д-р. Љ. Настовски 

Вовед во комплексна 
анализа 

М-69 

ВОВЕД ВО 
КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 
М-143 

Д-р. В. Манова 

 

11-12  

12-13  ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ 
РАВЕНКИ 2 

М-125 
Д-р. Б. Илиевски 

Мера и интеграл 
М-143 

  

13-14    

14-15    
 

 

15-16     

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ТРЕТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА НАСОКА (МАТЕМАТИЧКА ЕКОНОМИЈА) 

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ТРЕТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА НАСОКА (МАТЕМАТИЧКО ПРОГРАМИРАЊЕ) 

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10      

10-11  
МЕРА И ИНТЕГРАЛ 

М-125 
Д-р. Љ. Настовски 

Вовед во комплексна 
анализа 

М-69 

 
ВОВЕД ВО 

КОМПЛЕКСНА 
АНАЛИЗА 

М-143 
Д-р. В. Манова 

 

11-12   

12-13   Мера и интеграл 
М-143 

 

  

13-14     

14-15      

15-16      

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09    
 

МАТЕМАТИЧКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ 2 

М-143 
Д-р. М. Оровчанец 

 

09-10     

10-11  МЕРА И ИНТЕГРАЛ 
М-125 

 Д-р. Љ. Настовски 

Вовед во комплексна 
анализа 

М-69 

ВОВЕД ВО 
КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 
П2-143 

Д-р. В. Манова 

 

11-12   

12-13  Математичко 
програмирање 2 

М-143 

Мера и интеграл 
М-143 

 

  

13-14    

14-15      

15-16      



РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ТРЕТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ИНФОРМАТИКА (НАСТАВНА И ПРИМЕНЕТА)  

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  Елементарна 
математика 2 

М-135 
(наставна) 

 

  

09-10 
Елементарна 
математика 2 

М-135 
(наставна) 

  

10-11 
ЕЛЕМЕНТАРНА 
МАТЕМАТИКА 2 

М-135 
Д-р. Д. Димовски 

(наставна) 

МЕРА И ИНТЕГРАЛ 
М-125 

 Д-р. Љ. Настовски 

ОБЈЕКТНО 
ОРИЕНТИРАНО 

ПРОГРАМИРАЊЕ 
Лаб. 248 

Објектно ориентирано 
програмирање 

Лаб. 248 

 

11-12  

12-13  
Мера и интеграл 

М-143 

  

13-14     

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК  

 
 
 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ЧЕТВРТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА–ИНФОРМАТИКА (НАСТАВНА И ПРИМЕНЕТА) 

Време Поне-
делник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09   
МЕТОДИКА НА 

НАСТАВАТА ПО 
МАТЕМАТИКА СО 

ХОСПИТАЦИИ 
М-125 

(наставна) 

  

09-10     

10-11  ТЕОРИЈА НА 
ИНФОРМАЦИИ 

М-143 
(применета) 

Методика на 
наставата по 

математика со 
хоспитации 

П2-301 
(наставна) 

Вовед во комплексна 
анализа 

М-69 
(наставна) 

ВОВЕД ВО 
КОМПЛЕКСНА 

АНАЛИЗА 
П2-143 

Д-р. В. Манова 
(наставна) 

 

11-12   

12-13   Теорија на 
информации 

М-125 
(применета) 

  

13-14     

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – НАСТАВНА НАСОКА 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  Елементарна 
математика 2 

(наставна насока) 
М-135 

МЕТОДИКА НА 
НАСТАВАТА ПО 

МАТЕМАТИКА СО 
ХОСПИТАЦИИ 

М-125 
Д-р. В. Гоговска 

  

09-10 
Елементарна математика 

2 
М-135 

 

Хоспитации 10-11 
ЕЛЕМЕНТАРНА 
МАТЕМАТИКА 2 

М-135 
Д-р. Д. Димовски 

Методика на наставата 
по математика со 

хоспитации 
П2-301 

  

11-12   

12-13 Примена на 
компјутерите во 

наставата 2 
Лаб. 123 

  
Хоспитации 

13-14 
Примена на компјутерите 

во наставата 2 
Лаб. 123 

Ѓ. Марковски 

  

14-15     

15-16     

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ЧЕТВРТА ГОДИНА – ТЕОРИСКА НАСОКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ЧЕТВРТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА НАСОКА (МАТЕМАТИЧКА ЕКОНОМИЈА) 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 ТЕОРИЈА НА ИГРИ 
М-125 

Д-р. Д. Димовски 

Теорија на игри 
М-143 

 
Случајни процеси 

П2-301 

 

09-10   

10-11 АКТУАРСКА 
МАТЕМАТИКА 

М-125 

ОСНОВИ НА 
СТАТИСТИКА 

М-69 
Д-р. И. Стојковска 

СЛУЧАЈНИ 
ПРОЦЕСИ 

П2-244 

  

11-12   

12-13   
Актуарска математика 

М-69 
Основи на статистика 

М-69 

 

13-14    

14-15      

15-16      

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ЧЕТВРТА ГОДИНА – ПРИМЕНЕТА НАСОКА (МАТЕМАТИЧКО ПРОГРАМИРАЊЕ) 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09 ЦЕЛОБРОЈНО 
ПРОГРАМИРАЊЕ 

Лаб. 248 
Д-р. И. Стојковска 

Стохастичко 
програмирање 

Лаб. 248 

СИМУЛАЦИОНИ 
МОДЕЛИ 
Лаб. 248 

Случајни процеси 
П2-301 

 

09-10  

10-11 СТОХАСТИЧКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ 

Лаб. 248 
Д-р. И. Стојковска 

ОСНОВИ НА 
СТАТИСТИКА 

М-69 
Д-р. И. Стојковска 

СЛУЧАЈНИ 
ПРОЦЕСИ 

П2-244 

Криптографија 
П2-301 

 

11-12  

12-13 КРИПТОГРАФИЈА 
Лаб. 248 

Д-р. В. Целакоска 

Симулациони модели 
Лаб. 248 

 
Основи на статистика 

М-69 

 

13-14   

14-15 Целобројно 
програмирање 

Лаб. 248 

    

15-16     

*НАСТАВАТА ЗА ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ЌЕ СЕ ДРЖИ ВО ДОГОВОР СО 
ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ПРВА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

*Нема студенти 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ВТОРА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  
Оптика 

Нум. вежби 

 

Математика 3 
М-69 

МАТЕМАТИКА 3 
М-125 09-10   

10-11 
 

Оптика 
Лаб. вежби 

96/97 

 

11-12  
Педагогија 

 

12-13 
ПЕДАГОГИЈА ОПТИКА 

  

13-14    

14-15   
ОПТИКА 

  

15-16     

 



 
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 

ТРЕТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09   Општа методика на 
наставата по физика со 

хоспитации 
Ауд. вежби 

  

09-10     

10-11 

АСТРОНОМИЈА 
Општа методика на 

наставата по физика со 
хоспитации 

ПРИМЕНА НА 
КОМПЈУТЕРИТЕ ВО 

НАСТАВАТА ПО 
ФИЗИКА 

Општа методика на 
наставата по физика со 

хоспитации 
Лаб. вежби 

 

11-12  

12-13  

13-14     

14-15      

15-16      

 
 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2015/2016 
ЧЕТВРТА ГОДИНА МАТЕМАТИКА – ФИЗИКА 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09  Елементарна 
математика 2 

(наставна насока) 
М-135 

МЕТОДИКА НА 
НАСТАВАТА ПО 

МАТЕМАТИКА СО 
ХОСПИТАЦИИ 

М-125 
Д-р. В. Гоговска 

Школско 
експериментирање по 

физика 2 
Лаб. вежби 

 

09-10 
Елементарна математика 

2 
(наставна насока) 

М-135 

 

10-11 
ЕЛЕМЕНТАРНА 
МАТЕМАТИКА 2 

М-135 
Д-р. Д. Димовски 

Методика на наставата 
по математика со 

хоспитации 
П2-301 

 

Хоспитации 
11-12   

12-13    

13-14 
ШКОЛСКО 

ЕКСПЕРИМЕНТИРАЊЕ 
ПО ФИЗИКА 2 

   

14-15     

15-16     

 



 
Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08-09      

09-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

 


